adeguamento del PEF al nuovo equilibrio riportando il Contratto alle condizioni di equilibrio 
individuate nel PEF vigente tra le parti.  

Art. 7     (Canone di concessione)  

Il Concessionario dovrà corrispondere all’Istituzione Scolastica un Canone concessorio 

complessivo di € 5724.71 (cinquemilasettecentoventiquattro/settantuno, 
corrispondente al 15,10% del fatturato stimato) IVA esclusa, liquidabile in tre tranches 
annuali. 
La stima dell’ammontare del Canone Concessorio per l’uso dei locali è stata determinata tenendo 
conto della dimensione degli spazi adibiti per l’allestimento dei Distributori Automatici.

[...]

a) i pagamenti in favore di enti previdenziali, assicurativi e istituzionali, nonché quelli in favore 
di gestori e fornitori di pubblici servizi, ovvero quelli riguardanti tributi, fermo restando 
l’obbligo di documentazione della spesa; 

b) le spese giornaliere relative al presente Contratto di importo inferiore o uguale a €1.500,00 
(Euro millecinquecento/00 euro), fermi restando il divieto di impiego del contante e l’obbligo 
di documentazione della spesa; 

c) gli altri pagamenti per i quali sia prevista per disposizione di legge un’esenzione dalla 
normativa in tema di tracciabilità dei flussi finanziari.